



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1602.01-2022**  
Processo Administrativo Nº 1602.01-2022-SRP-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES  
Data de Publicação: 21/02/2022 15:54:15

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28**  
**LOTE I - AMPLA PARTICIPAÇÃO (MATERIAL HIDRÁULICO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 227	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		<b>Valor Total: 227,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC PARA ESGOTO DE 100MM (4")			
Quantidade: 114	<b>Valor Unit.: 11,70</b>		<b>Valor Total: 1.333,80</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		<b>Valor Total: 125,40</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC REDUÇÃO ESGOTO DE 150X100MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 62,50</b>		<b>Valor Total: 9.375,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM (1/2')			
Quantidade: 226	<b>Valor Unit.: 2,12</b>		<b>Valor Total: 479,12</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM (3/4')			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 2,75</b>		<b>Valor Total: 2.475,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM (1')			
Quantidade: 1.545	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		<b>Valor Total: 10.197,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 40MM (1 1/2') - (NBR 5688)			
Quantidade: 229	<b>Valor Unit.: 3,86</b>		<b>Valor Total: 883,94</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 50MM (2') - (NBR 5688)			
Quantidade: 136	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		<b>Valor Total: 897,60</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.: 6,10</b>		<b>Valor Total: 902,80</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 50MM			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		<b>Valor Total: 81,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 40MM			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		<b>Valor Total: 74,25</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 138	<b>Valor Unit.: 1,15</b>		<b>Valor Total: 158,70</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE**

<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 32MM				
Quantidade:	55	<b>Valor Unit.:</b> 1,74		<b>Valor Total:</b> 95,70
<b>Item:</b> 15	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES PVC ESGOTO DE 150MM				
Quantidade:	38	<b>Valor Unit.:</b> 22,52		<b>Valor Total:</b> 855,76
<b>Item:</b> 16	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DE 32MM				
Quantidade:	48	<b>Valor Unit.:</b> 1,55		<b>Valor Total:</b> 74,40
<b>Item:</b> 17	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL DE 32X25MM				
Quantidade:	31	<b>Valor Unit.:</b> 2,92		<b>Valor Total:</b> 90,52
<b>Item:</b> 18	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: BACIA LOUÇA BRANCA PARA CAIXA ACOPLADA				
Quantidade:	22	<b>Valor Unit.:</b> 393,00		<b>Valor Total:</b> 8.646,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: BACIA LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA PARA DEFICIENTE (SEM ASSENTO)				
Quantidade:	21	<b>Valor Unit.:</b> 542,00		<b>Valor Total:</b> 11.382,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: SIFÃO PVC 1.1/2" PARA LAVATORIO				
Quantidade:	79	<b>Valor Unit.:</b> 13,80		<b>Valor Total:</b> 1.090,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: SIFÃO PVC RIGIDO TIPO COPO DN 2"X2"				
Quantidade:	41	<b>Valor Unit.:</b> 10,71		<b>Valor Total:</b> 439,11
<b>Item:</b> 22	Unidade: UN	Marca: GARDEN	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA BOIA EM PVC Ø 3/4"				
Quantidade:	63	<b>Valor Unit.:</b> 10,90		<b>Valor Total:</b> 686,70
<b>Item:</b> 23	Unidade: UN	Marca: INCEPA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA P/PIA 3/4'				
Quantidade:	41	<b>Valor Unit.:</b> 85,70		<b>Valor Total:</b> 3.513,70
<b>Item:</b> 24	Unidade: UN	Marca: INCEPA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA DE USO GERAL 1/2'				
Quantidade:	27	<b>Valor Unit.:</b> 32,60		<b>Valor Total:</b> 880,20
<b>Item:</b> 25	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4" (PADRÃO MUTIRÃO)				
Quantidade:	98	<b>Valor Unit.:</b> 10,20		<b>Valor Total:</b> 999,60
<b>Item:</b> 26	Unidade: UN	Marca: INCEPA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA P/LAVATORIO 1/2'				
Quantidade:	40	<b>Valor Unit.:</b> 76,45		<b>Valor Total:</b> 3.058,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA				
Quantidade:	19	<b>Valor Unit.:</b> 219,00		<b>Valor Total:</b> 4.161,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA				
Quantidade:	18	<b>Valor Unit.:</b> 95,90		<b>Valor Total:</b> 1.726,20
<b>Item:</b> 29	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 20MM (3/4')				
Quantidade:	24	<b>Valor Unit.:</b> 52,90		<b>Valor Total:</b> 1.269,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 50MM (2')				
Quantidade:	22	<b>Valor Unit.:</b> 86,20		<b>Valor Total:</b> 1.896,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 31	Unidade: UN	Marca: BRANOX	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA AMERICANA P/ PIA 1 1/2"X 3/4"				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.:</b> 35,70		<b>Valor Total:</b> 1.142,40
<b>Item:</b> 32	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: CHUVEIRO PLASTICO				
Quantidade: 59		<b>Valor Unit.:</b> 5,10		<b>Valor Total:</b> 300,90
<b>Item:</b> 33	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR COMPLETA				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.:</b> 35,10		<b>Valor Total:</b> 2.457,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA PARA BACIA				
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 207,00		<b>Valor Total:</b> 4.554,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UN	Marca: GRANPLAST	Modelo:	
Descrição: TAMPA PLASTICA PARA BACIA				
Quantidade: 79		<b>Valor Unit.:</b> 28,70		<b>Valor Total:</b> 2.267,30
<b>Item:</b> 36	Unidade: UN	Marca: POLYFITA	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 25M x 3/4"				
Quantidade: 111		<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 754,80
<b>Item:</b> 37	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ENGATE DE PVC				
Quantidade: 92		<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 496,80
<b>Item:</b> 38	Unidade: M	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN= 600MM (NBR 8890:2018)				
Quantidade: 113		<b>Valor Unit.:</b> 116,20		<b>Valor Total:</b> 13.130,60
<b>Item:</b> 39	Unidade: M	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN= 800MM (NBR 8890:2018)				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.:</b> 193,40		<b>Valor Total:</b> 14.505,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: M	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN=1000MM (NBR 8890:2018)				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.:</b> 227,00		<b>Valor Total:</b> 10.215,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM FYBERGLASS CAP. 1000L, COM TAMPA				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.:</b> 427,00		<b>Valor Total:</b> 8.113,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: M2	Marca: ELASTOBOR	Modelo:	
Descrição: PISO DE BORRACHA 50X50CM ESPESSURA 13MM				
Quantidade: 53		<b>Valor Unit.:</b> 204,00		<b>Valor Total:</b> 10.812,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	012 42.342.384/0001-70	138.331,50	136.824,50	✓ Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28**  
**LOTE II - COTA RESERVADA (MATERIAL HIDRÁULICO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 25MM				
Quantidade: 73		<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 73,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC PARA ESGOTO DE 100MM (4")			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 11,70</b>		<b>Valor Total: 421,20</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		<b>Valor Total: 39,60</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC REDUÇÃO ESGOTO DE 150X100MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 62,50</b>		<b>Valor Total: 3.125,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL DE 20MM (1/2")			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.: 2,12</b>		<b>Valor Total: 156,88</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL DE 25MM (3/4")			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,75</b>		<b>Valor Total: 825,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL DE 32MM (1")			
Quantidade: 515	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		<b>Valor Total: 3.399,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 40MM (1 1/2") - (NBR 5688)			
Quantidade: 71	<b>Valor Unit.: 3,86</b>		<b>Valor Total: 274,06</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 50MM (2") - (NBR 5688)			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		<b>Valor Total: 290,40</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 100MM			
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.: 6,10</b>		<b>Valor Total: 286,70</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 50MM			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		<b>Valor Total: 16,20</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC PARA ESGOTO DE 40MM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		<b>Valor Total: 20,25</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 1,15</b>		<b>Valor Total: 48,30</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 1,74</b>		<b>Valor Total: 22,62</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUIVA SIMPLIS PVC ESGOTO DE 150MM			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 22,52</b>		<b>Valor Total: 270,24</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUIVA PVC SOLDAVEL DE 32MM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1,55</b>		<b>Valor Total: 15,50</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUIVA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL DE 32X25MM			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 2,92</b>		<b>Valor Total: 26,28</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: BACIA LOUÇA BRANCA PARA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 393,00</b>		<b>Valor Total: 1.179,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 19	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: BACIA LOUÇA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA PARA DEFICIENTE (SEM ASSENTO)			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 542,00	<b>Valor Total:</b> 1.084,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: SIFÃO PVC 1,1/2" PARA LAVATORIO			
Quantidade: 21		<b>Valor Unit.:</b> 13,80	<b>Valor Total:</b> 289,80
<b>Item:</b> 21	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: SIFÃO PVC RIGIDO TIPO COPO DN 2"X2"			
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.:</b> 10,71	<b>Valor Total:</b> 96,39
<b>Item:</b> 22	Unidade: UN	Marca: GARDEN	Modelo:
Descrição: TORNEIRA BOIA EM PVC Ø 3/4"			
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.:</b> 10,90	<b>Valor Total:</b> 185,30
<b>Item:</b> 23	Unidade: UN	Marca: INCEPA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA P/PIA 3/4'			
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.:</b> 85,70	<b>Valor Total:</b> 771,30
<b>Item:</b> 24	Unidade: UN	Marca: INCEPA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA DE USO GERAL 1/2'			
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 32,60	<b>Valor Total:</b> 228,20
<b>Item:</b> 25	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4" (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.:</b> 10,20	<b>Valor Total:</b> 326,40
<b>Item:</b> 26	Unidade: UN	Marca: INCEPA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA P/LAVATORIO 1/2'			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 76,45	<b>Valor Total:</b> 764,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 219,00	<b>Valor Total:</b> 657,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 95,90	<b>Valor Total:</b> 479,50
<b>Item:</b> 29	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 20MM (3/4')			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 52,90	<b>Valor Total:</b> 211,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 50MM (2')			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 86,20	<b>Valor Total:</b> 258,60
<b>Item:</b> 31	Unidade: UN	Marca: BRANOX	Modelo:
Descrição: VÁLVULA AMERICANA P/ PIA 1 1/2"X 3/4"			
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 35,70	<b>Valor Total:</b> 285,60
<b>Item:</b> 32	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLASTICO			
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.:</b> 5,10	<b>Valor Total:</b> 86,70
<b>Item:</b> 33	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR COMPLETA			
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.:</b> 35,10	<b>Valor Total:</b> 666,90
<b>Item:</b> 34	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA PARA BACIA			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 207,00	<b>Valor Total:</b> 621,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UN	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: TAMPA PLASTICA PARA BACIA			
Quantidade: 21		<b>Valor Unit.:</b> 28,70	<b>Valor Total:</b> 602,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 36	Unidade: UN	Marca: POLYFITA	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 25M x 3/4"				
Quantidade: 33		<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 224,40
<b>Item:</b> 37	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ENGATE DE PVC				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 140,40
<b>Item:</b> 38	Unidade: M	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN= 600MM (NBR 8890:2018)				
Quantidade: 37		<b>Valor Unit.:</b> 116,20		<b>Valor Total:</b> 4.299,40
<b>Item:</b> 39	Unidade: M	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN= 800MM (NBR 8890:2018)				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 193,40		<b>Valor Total:</b> 4.835,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: M	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN=1000MM (NBR 8890:2018)				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 227,00		<b>Valor Total:</b> 3.405,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM FIBERGLASS CAP. 1000L, COM TAMPA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 427,00		<b>Valor Total:</b> 427,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: M2	Marca: ELASTOBOR	Modelo:	
Descrição: PISO DE BORRACHA 50X50CM ESPESSURA 13MM				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.:</b> 204,00		<b>Valor Total:</b> 3.468,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	094 42.342.384/0001-70	35.331,74	34.903,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28**  
**LOTE III - AMPLA PARTICIPAÇÃO (MATERIAIS DIVERSOS)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.10 BWG				
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.:</b> 9,06		<b>Valor Total:</b> 561,72
<b>Item:</b> 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.14 BWG				
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 651,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO N.18 BWG				
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 620,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MEDIO				
Quantidade: 148		<b>Valor Unit.:</b> 22,20		<b>Valor Total:</b> 3.285,60
<b>Item:</b> 5	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO PEQUENO				
Quantidade: 56		<b>Valor Unit.:</b> 14,94		<b>Valor Total:</b> 836,64
<b>Item:</b> 6	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA				
Quantidade: 6.752		<b>Valor Unit.:</b> 24,40		<b>Valor Total:</b> 164.748,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA C/QUARTZO P/PISO			
Quantidade: 248	<b>Valor Unit.: 13,20</b>		<b>Valor Total: 3.273,60</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO			
Quantidade: 753	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		<b>Valor Total: 18.749,70</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: L	Marca: SOLVELUSA	Modelo:
Descrição: SOLVENTE			
Quantidade: 191	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		<b>Valor Total: 2.483,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA D'ÁGUA N.100			
Quantidade: 417	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 291,90</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRA/MASSA			
Quantidade: 342	<b>Valor Unit.: 0,53</b>		<b>Valor Total: 181,26</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO			
Quantidade: 342	<b>Valor Unit.: 1,67</b>		<b>Valor Total: 571,14</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: LIQUIBRILHO INCOLOR			
Quantidade: 993	<b>Valor Unit.: 17,10</b>		<b>Valor Total: 16.980,30</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX			
Quantidade: 1.434	<b>Valor Unit.: 12,05</b>		<b>Valor Total: 17.279,70</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: VERNIZ SINTÉTICO			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 25,90</b>		<b>Valor Total: 2.926,70</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: KG	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA A BASE DE PVA			
Quantidade: 1.980	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		<b>Valor Total: 5.742,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2'			
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		<b>Valor Total: 258,40</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: KG	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: SUPERCAL			
Quantidade: 2.888	<b>Valor Unit.: 1,13</b>		<b>Valor Total: 3.263,44</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE			
Quantidade: 565	<b>Valor Unit.: 5,47</b>		<b>Valor Total: 3.090,55</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO NIVELADOR P/ MADEIRAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,60</b>		<b>Valor Total: 1.260,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: KG	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND			
Quantidade: 72.975	<b>Valor Unit.: 0,54</b>		<b>Valor Total: 39.406,50</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA PRE-FABRICADA PARA REJUNTAMENTO			
Quantidade: 227	<b>Valor Unit.: 3,57</b>		<b>Valor Total: 810,39</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE PRÉ-FABRICADA P/ CERÂMICAS E PORCELANATOS			
Quantidade: 2.702	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		<b>Valor Total: 5.404,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 24	Unidade: M2	Marca: CERBRÁS	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA DIMENSÕES MAIORES DE 30x30cm (900 cm <sup>2</sup> ) - PEI-5/PEI-4			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 43,40		<b>Valor Total:</b> 16.275,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UN	Marca: RUSSANA	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL			
Quantidade: 13.125	<b>Valor Unit.:</b> 0,70		<b>Valor Total:</b> 9.187,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UN	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM			
Quantidade: 20.625	<b>Valor Unit.:</b> 0,65		<b>Valor Total:</b> 13.406,25
<b>Item:</b> 27	Unidade: UN	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO PARA LAJE VOLTERRÂNEA			
Quantidade: 2.664	<b>Valor Unit.:</b> 0,75		<b>Valor Total:</b> 1.998,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA			
Quantidade: 449	<b>Valor Unit.:</b> 67,40		<b>Valor Total:</b> 30.262,60
<b>Item:</b> 29	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50			
Quantidade: 1.905	<b>Valor Unit.:</b> 9,45		<b>Valor Total:</b> 18.002,25
<b>Item:</b> 30	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-60			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,25		<b>Valor Total:</b> 2.475,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UN	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ (0,60 x 2,10 m)			
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.:</b> 112,60		<b>Valor Total:</b> 6.418,20
<b>Item:</b> 32	Unidade: UN	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ (0,70 x 2,10 m)			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.:</b> 121,00		<b>Valor Total:</b> 5.324,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UN	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ (0,80 x 2,10 m)			
Quantidade: 118	<b>Valor Unit.:</b> 130,00		<b>Valor Total:</b> 15.340,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: M2	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 266,00		<b>Valor Total:</b> 4.256,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: M2	Marca: DIMETAL	Modelo:
Descrição: PORTA DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.:</b> 449,80		<b>Valor Total:</b> 26.538,20
<b>Item:</b> 36	Unidade: CJ	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: FORRAMENTO DE MADEIRA L= 15 cm			
Quantidade: 81	<b>Valor Unit.:</b> 123,00		<b>Valor Total:</b> 9.963,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: ALIZAR DE MADEIRA L = 5 cm			
Quantidade: 711	<b>Valor Unit.:</b> 4,40		<b>Valor Total:</b> 3.128,40
<b>Item:</b> 38	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA			
Quantidade: 303	<b>Valor Unit.:</b> 51,90		<b>Valor Total:</b> 15.725,70
<b>Item:</b> 39	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA			
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.:</b> 45,50		<b>Valor Total:</b> 4.459,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA 3"X2 1/2" CROMADA			
Quantidade: 529	<b>Valor Unit.:</b> 19,40		<b>Valor Total:</b> 10.262,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 41	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: FERROLHO DE SOBREPOR OU EMBUTIR MEDIO			
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.:</b> 12,40		<b>Valor Total:</b> 706,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UN	Marca: FABRINOX	Modelo:
Descrição: PIA EM INOX C/ 1 CUBA 1,20x0,60 - C18/A304			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 163,30		<b>Valor Total:</b> 3.919,20
<b>Item:</b> 43	Unidade: UN	Marca: FABRINOX	Modelo:
Descrição: PIA EM INOX C/ 2 CUBAS 2.00x0.58			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 443,70		<b>Valor Total:</b> 4.437,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:
Descrição: PEDRA DE MÃO (RACHÃO)			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.:</b> 65,30		<b>Valor Total:</b> 13.713,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:
Descrição: PEDRISCO			
Quantidade: 137	<b>Valor Unit.:</b> 73,80		<b>Valor Total:</b> 10.110,60
<b>Item:</b> 46	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:
Descrição: BRITA			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.:</b> 76,00		<b>Valor Total:</b> 11.020,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: M2	Marca: IVANPREL	Modelo:
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL			
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.:</b> 35,30		<b>Valor Total:</b> 59.304,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: M	Marca: CEMIL	Modelo:
Descrição: MEIO FIO PRE MOLDADO DIM.=(0,07x0,30x1,00)m			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,30		<b>Valor Total:</b> 3.690,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM ( 6" x 3")			
Quantidade: 223	<b>Valor Unit.:</b> 26,50		<b>Valor Total:</b> 5.909,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 12 x 6 CM ( 5" x 2 1/2")			
Quantidade: 229	<b>Valor Unit.:</b> 17,90		<b>Valor Total:</b> 4.099,10
<b>Item:</b> 51	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: RIPA 2" X 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 677	<b>Valor Unit.:</b> 1,90		<b>Valor Total:</b> 1.286,30
<b>Item:</b> 52	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: RIPA DE PEROBA (MADEIRA DE 1A QUALIDADE) DE 2X8CM			
Quantidade: 677	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 2.369,50
<b>Item:</b> 53	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: CAIBRO DE 2"x1"			
Quantidade: 1.283	<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 7.184,80
<b>Item:</b> 54	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PONTALETE / BARROTE DE 3"x3" - APARELHADO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 17,10		<b>Valor Total:</b> 2.565,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO 14X18 (1.1/2" x 14) (APROXIMADAMENTE 708UN/KG)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 16,50		<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO 18X27 (2.1/2" X 10) (APROXIMADAMENTE 198UN/KG)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 13,60		<b>Valor Total:</b> 544,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: M	Marca: NELORE	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO FIO 16 BWG			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,85		<b>Valor Total:</b> 12.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 58	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: GRAMPOS PARA CERCA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 11,80		<b>Valor Total:</b> 1.770,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: UN	Marca: MADESA	Modelo:
Descrição: PEÇA DE MADEIRA ROLIÇA (EUCALIPTO OU REGIONAL EQUIVALENTE) D = 10CM (DE 7 ATÉ 11CM), H = 2,20M			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 7.800,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UN	Marca: MADESA	Modelo:
Descrição: PEÇA DE MADEIRA ROLIÇA (EUCALIPTO OU REGIONAL EQUIVALENTE) D = 12CM (DE 10 ATÉ 15CM), H = 2,20M			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 1.770,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: M2	Marca: MADEPAR	Modelo:
Descrição: CHAPA COMPENSADO RESINADO 12MM (1.10 X 2.20M)			
Quantidade: 101	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 3.030,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: M2	Marca: MADEPAR	Modelo:
Descrição: CHAPA COMPENSADO PLASTIFICADO 12MM (1.22 X 2.44M)			
Quantidade: 101	<b>Valor Unit.:</b> 29,20		<b>Valor Total:</b> 2.949,20
<b>Item:</b> 63	Unidade: UN	Marca: BEM FIXA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLASTICA			
Quantidade: 2.775	<b>Valor Unit.:</b> 0,71		<b>Valor Total:</b> 1.970,25
<b>Item:</b> 64	Unidade: M2	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: TABUA EM MADEIRA TAIPA			
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.:</b> 25,20		<b>Valor Total:</b> 1.184,40
<b>Item:</b> 65	Unidade: M	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: TUBO AÇO GALVANIZADO DE 40MM (1 1/2')			
Quantidade: 263	<b>Valor Unit.:</b> 48,70		<b>Valor Total:</b> 12.808,10
<b>Item:</b> 66	Unidade: M	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: TUBO AÇO GALVANIZADO DE 50MM (2')			
Quantidade: 233	<b>Valor Unit.:</b> 70,30		<b>Valor Total:</b> 16.379,90
<b>Item:</b> 67	Unidade: M2	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2" (5 X 5 CM) FIO N.14 (2,11MM BWG)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 17,40		<b>Valor Total:</b> 5.220,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: M2	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: TELA LOSANGULAR EM PVC FIO 10 (3,40MM BWG) MALHA 2"X2"			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 37,10		<b>Valor Total:</b> 11.130,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PÁ DE BICO			
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.:</b> 27,60		<b>Valor Total:</b> 2.704,80
<b>Item:</b> 70	Unidade: UN	Marca: METALPAMA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.:</b> 185,10		<b>Valor Total:</b> 8.144,40
<b>Item:</b> 71	Unidade: UN	Marca: VULCAO	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO DE 10L			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 418,00
<b>Item:</b> 72	Unidade: M2	Marca: POLIFORT	Modelo:
Descrição: FORRO PVC - LAMBRI (100x6000 OU 200x6000)mm. DE 8MM A 10MM. INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO			
Quantidade: 496	<b>Valor Unit.:</b> 53,90		<b>Valor Total:</b> 26.734,40
<b>Item:</b> 73	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: DISCO DE DESBASTE DE 7'			
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 828,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: CJ	Marca: FERRALP	Modelo:
Descrição: ESTRUTURA METÁLICA P/ TABELA DE BASQUETE, EM TUBOS DE AÇO DE 4" E DE 1" PAREDE 2MM, ACABAMENTO EM MASSA PLÁSTICA, PRIMER E TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COM REFORÇO TIPO MÃO FRANCESA, AVANÇO LIVRE DE 2,30M			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.872,60		<b>Valor Total:</b> 3.745,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 75	Unidade: CJ	Marca: FERRALP	Modelo:
Descrição: TRAVES PARA FUTSAL OFICIAL COMPLETA, DE 3,00 X 2,00 M EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3", COM REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA EM PRIMER COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO E REDES DE POLIETILENO FIO 4 MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.471,30	Valor Total: 10.413,90	
Item: 76	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROTEÇÃO EM PVC DE CANO LONGO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 342,00	
Item: 77	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA COSTAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.430,00	Valor Total: 4.860,00	
Item: 78	Unidade: UN	Marca: MAKITA	Modelo:
Descrição: SERRA CIRCULAR D=0,20m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.200,00	Valor Total: 3.200,00	
Item: 79	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO PARA MÁQUINA DE CORTE			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 2.485,20	
Item: 80	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA P=2CV			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.120,00	Valor Total: 38.080,00	
Item: 81	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ESPATULA E MASSADEIRA COM FOLHA DE 5CM A 6CM DE LARGURA COM 1,5MM DE ESPESSURA, COM CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 287,10	
Item: 82	Unidade: M2	Marca: CONSTRUFER	Modelo:
Descrição: LAJE PRÉ-FABRICADA TRELIÇADA P/ FÔRRO, DE 8 cm DE ALTURA E 2 cm DE CAPEADO - VÃO DE 4,01 A 5,0 m			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 54,20	Valor Total: 7.317,00	
Item: 83	Unidade: M2	Marca: RIBEIRO	Modelo:
Descrição: BANCADA DE GRANITO C/ L=0,60m E E=0,03m			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 367,71	Valor Total: 4.044,81	
Item: 84	Unidade: UM	Marca: LEÃO	Modelo:
Descrição: CONJ. MOTO-BOMBA SUBMERSA - POT = 1,0CV Q=4,00 M3/H - 43,00 mca			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.688,50	Valor Total: 42.212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	070 42.342.384/0001-70	860.400,89	851.796,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28  
LOTE IV - COTA RESERVADA (MATERIAIS DIVERSOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.10 BWG			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 9,06	Valor Total: 163,08	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.14 BWG			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 189,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO N.18 BWG			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		<b>Valor Total: 180,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO MEDIO			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 22,20</b>		<b>Valor Total: 976,80</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO PEQUENO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 14,94</b>		<b>Valor Total: 179,28</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA			
Quantidade: 2.248	<b>Valor Unit.: 24,40</b>		<b>Valor Total: 54.851,20</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA C/QUARTZO P/PISO			
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.: 13,20</b>		<b>Valor Total: 1.082,40</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO			
Quantidade: 247	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		<b>Valor Total: 6.150,30</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: L	Marca: SOLVELUSA	Modelo:
Descrição: SOLVENTE			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		<b>Valor Total: 767,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA D'ÁGUA N.100			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 93,10</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRA/MASSA			
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 0,53</b>		<b>Valor Total: 57,24</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA PARA FERRO			
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 1,67</b>		<b>Valor Total: 180,36</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: LIQUIBRILHO INCOLOR			
Quantidade: 327	<b>Valor Unit.: 17,10</b>		<b>Valor Total: 5.591,70</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX			
Quantidade: 476	<b>Valor Unit.: 12,05</b>		<b>Valor Total: 5.735,80</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: VERNIZ SINTÉTICO			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 25,90</b>		<b>Valor Total: 958,30</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: KG	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA A BASE DE PVA			
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		<b>Valor Total: 1.914,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2'			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		<b>Valor Total: 83,60</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: KG	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: SUPERCAL			
Quantidade: 962	<b>Valor Unit.: 1,13</b>		<b>Valor Total: 1.087,06</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE			
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 5,47</b>		<b>Valor Total: 1.011,95</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 20	Unidade: L	Marca: FORTEX	Modelo:
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO NIVELADOR P/ MADEIRAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 378,00	
Item: 21	Unidade: KG	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND			
Quantidade: 24.325	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 13.135,50	
Item: 22	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA PRE-FABRICADA PARA REJUNTAMENTO			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 260,61	
Item: 23	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE PRÉ-FABRICADA P/ CERÂMICAS E PORCELANATOS			
Quantidade: 898	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.796,00	
Item: 24	Unidade: M2	Marca: CERBRÁS	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA DIMENSÕES MAIORES DE 30x30cm (900 cm <sup>2</sup> ) - PEI-5/PEI-4			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 5.425,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: RUSSANA	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL			
Quantidade: 4.375	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 3.062,50	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM			
Quantidade: 6.875	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 4.468,75	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: BOA VISTA	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO PARA LAJE VOLTERRÂNEA			
Quantidade: 886	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 664,50	
Item: 28	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 67,40	Valor Total: 10.042,60	
Item: 29	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50			
Quantidade: 635	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 6.000,75	
Item: 30	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-60			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 825,00	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ (0,60 x 2,10 m)			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 112,60	Valor Total: 1.914,20	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ (0,70 x 2,10 m)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 1.452,00	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA PARANÁ (0,80 x 2,10 m)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 34	Unidade: M2	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,00	Valor Total: 1.064,00	
Item: 35	Unidade: M2	Marca: DIMETAL	Modelo:
Descrição: PORTA DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 449,80	Valor Total: 8.096,40	
Item: 36	Unidade: CJ	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: FORRAMENTO DE MADEIRA L= 15 cm			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 3.321,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 37	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: ALIZAR DE MADEIRA L = 5 cm				
Quantidade: 234		<b>Valor Unit.:</b> 4,40		<b>Valor Total:</b> 1.029,60
<b>Item:</b> 38	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA				
Quantidade: 97		<b>Valor Unit.:</b> 51,90		<b>Valor Total:</b> 5.034,30
<b>Item:</b> 39	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA				
Quantidade: 28		<b>Valor Unit.:</b> 45,50		<b>Valor Total:</b> 1.274,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA 3"X2 1/2" CROMADA				
Quantidade: 173		<b>Valor Unit.:</b> 19,40		<b>Valor Total:</b> 3.356,20
<b>Item:</b> 41	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: FERROLHO DE SOBREPOR OU EMBUTIR MEDIO				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 12,40		<b>Valor Total:</b> 186,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: UN	Marca: FABRINOX	Modelo:	
Descrição: PIA EM INOX C/ 1 CUBA 1,20x0,60 - C18/A304				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 163,30		<b>Valor Total:</b> 489,90
<b>Item:</b> 44	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:	
Descrição: PEDRA DE MÃO (RACHÃO)				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.:</b> 65,30		<b>Valor Total:</b> 4.571,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:	
Descrição: PEDRISCO				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.:</b> 73,80		<b>Valor Total:</b> 3.321,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: M3	Marca: CEMIL	Modelo:	
Descrição: BRITA				
Quantidade: 43		<b>Valor Unit.:</b> 76,00		<b>Valor Total:</b> 3.268,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: M2	Marca: IVANPREL	Modelo:	
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL				
Quantidade: 560		<b>Valor Unit.:</b> 35,30		<b>Valor Total:</b> 19.768,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: M	Marca: CEMIL	Modelo:	
Descrição: MEIO FIO PRE MOLDADO DIM.=(0,07x0,30x1,00)m				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 12,30		<b>Valor Total:</b> 1.230,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM ( 6" x 3")				
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.:</b> 26,50		<b>Valor Total:</b> 1.908,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 12 x 6 CM ( 5" x 2 1/2")				
Quantidade: 73		<b>Valor Unit.:</b> 17,90		<b>Valor Total:</b> 1.306,70
<b>Item:</b> 51	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: RIPA 2" X 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)				
Quantidade: 223		<b>Valor Unit.:</b> 1,90		<b>Valor Total:</b> 423,70
<b>Item:</b> 52	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: RIPA DE PEROBA (MADEIRA DE 1A QUALIDADE) DE 2X8CM				
Quantidade: 223		<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 780,50
<b>Item:</b> 53	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE 2"x1"				
Quantidade: 427		<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 2.391,20
<b>Item:</b> 54	Unidade: M	Marca: DUPARÁ	Modelo:	
Descrição: PONTALETE / BARROTE DE 3"x3" - APARELHADO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 17,10		<b>Valor Total:</b> 855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 55	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO 14X18 (1.1/2" x 14) (APROXIMADAMENTE 708UN/KG)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 16,50		<b>Valor Total:</b> 165,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO 18X27 (2.1/2" X 10) (APROXIMADAMENTE 198UN/KG)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 13,60		<b>Valor Total:</b> 136,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: M	Marca: NELORE	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO FIO 16 BWG			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,85		<b>Valor Total:</b> 4.250,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: GRAMOS PARA CERCA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 11,80		<b>Valor Total:</b> 590,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: UN	Marca: MADESA	Modelo:
Descrição: PEÇA DE MADEIRA ROLIÇA (EUCALIPTO OU REGIONAL EQUIVALENTE) D = 10CM (DE 7 ATÉ 11CM), H = 2,20M			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 2.600,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UN	Marca: MADESA	Modelo:
Descrição: PEÇA DE MADEIRA ROLIÇA (EUCALIPTO OU REGIONAL EQUIVALENTE) D = 12CM (DE 10 ATÉ 15CM), H = 2,20M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 590,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: M2	Marca: MADEPAR	Modelo:
Descrição: CHAPA COMPENSADO RESINADO 12MM (1.10 X 2.20M)			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 870,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: M2	Marca: MADEPAR	Modelo:
Descrição: CHAPA COMPENSADO PLASTIFICADO 12MM (1.22 X 2.44M)			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 29,20		<b>Valor Total:</b> 846,80
<b>Item:</b> 63	Unidade: UN	Marca: BEM FIXA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLASTICA			
Quantidade: 925	<b>Valor Unit.:</b> 0,71		<b>Valor Total:</b> 656,75
<b>Item:</b> 64	Unidade: M2	Marca: DUPARÁ	Modelo:
Descrição: TABUA EM MADEIRA TAIPA			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 25,20		<b>Valor Total:</b> 327,60
<b>Item:</b> 65	Unidade: M	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: TUBO AÇO GALVANIZADO DE 40MM (1 1/2')			
Quantidade: 87	<b>Valor Unit.:</b> 48,70		<b>Valor Total:</b> 4.236,90
<b>Item:</b> 66	Unidade: M	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: TUBO AÇO GALVANIZADO DE 50MM (2')			
Quantidade: 77	<b>Valor Unit.:</b> 70,30		<b>Valor Total:</b> 5.413,10
<b>Item:</b> 67	Unidade: M2	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2" (5 X 5 CM) FIO N.14 (2,11MM BWG)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 17,40		<b>Valor Total:</b> 1.740,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: M2	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: TELA LOSANGULAR EM PVC FIO 10 (3,40MM BWG) MALHA 2"X2"			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 37,10		<b>Valor Total:</b> 3.710,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PÁ DE BICO			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 27,60		<b>Valor Total:</b> 772,80
<b>Item:</b> 70	Unidade: UN	Marca: METALPAMA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 185,10		<b>Valor Total:</b> 1.851,00
<b>Item:</b> 71	Unidade: UN	Marca: VULÇÃO	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO DE 10L			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 132,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 72	Unidade: M2	Marca: POLIFORT	Modelo:
Descrição: FORRO PVC - LAMBRI (100x6000 OU 200x6000)mm. DE 8MM A 10MM. INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 8.839,60	
Item: 73	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: DISCO DE DESBASTE DE 7'			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 252,00	
Item: 75	Unidade: CJ	Marca: FERRALP	Modelo:
Descrição: TRAVES PARA FUTSAL OFICIAL COMPLETA, DE 3,00 X 2,00 M EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3", COM REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA EM PRIMER COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO E REDES DE POLIETILENO FIO 4 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.471,30	Valor Total: 3.471,30	
Item: 76	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROTEÇÃO EM PVC DE CANO LONGO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 108,00	
Item: 79	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO PARA MÁQUINA DE CORTE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 784,80	
Item: 80	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA P=2CV			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.120,00	Valor Total: 8.960,00	
Item: 81	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ESPATULA E MASSADEIRA COM FOLHA DE 5CM A 6CM DE LARGURA COM 1,5MM DE ESPESSURA, COM CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 60,90	
Item: 82	Unidade: M2	Marca: CONSTRUFER	Modelo:
Descrição: LAJE PRÉ-FABRICADA TRELIÇADA P/ FÔRRO, DE 8 cm DE ALTURA E 2 cm DE CAPEADO - VÃO DE 4,01 A 5,0 m			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 54,20	Valor Total: 2.439,00	
Item: 83	Unidade: M2	Marca: RIBEIRO	Modelo:
Descrição: BANCADA DE GRANITO C/ L=0,60m E E=0,03m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 367,71	Valor Total: 1.470,84	
Item: 84	Unidade: UN	Marca: LEÃO	Modelo:
Descrição: CONJ. MOTO-BOMBA SUBMERSA - POT = 1,0CV Q=4,00 M3/H - 43,00 mca			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.688,50	Valor Total: 11.819,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	065 42.342.384/0001-70	268.860,99	266.125,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28  
LOTE V – AMPLA PARTICIPAÇÃO (MATERIAL ELÉTRICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARTEC	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 300KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 845KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 4.920,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ARTEC	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 670 KG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 587,60	Valor Total: 6.463,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO EM PVC 1000V 2,5MM2			
Quantidade: 5.400	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		<b>Valor Total: 9.720,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO EM PVC 1000V 4MM2			
Quantidade: 2.550	<b>Valor Unit.: 2,51</b>		<b>Valor Total: 6.400,50</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO EM PVC 1000V 6MM2			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		<b>Valor Total: 5.250,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO EM PVC 1000V 10MM2			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.: 5,60</b>		<b>Valor Total: 4.200,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 3X3 OCTOGONAL			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		<b>Valor Total: 361,20</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X2 RETANGULAR			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		<b>Valor Total: 206,40</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X4 QUADRADA			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		<b>Valor Total: 425,70</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO PADRÃO COELCE			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 267,20</b>		<b>Valor Total: 6.145,60</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: QUADRO MEDIÇÃO PADRÃO COELCE (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 47,40</b>		<b>Valor Total: 948,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 3/4"			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 6.930,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO 3/4"			
Quantidade: 64	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		<b>Valor Total: 51,20</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 49,40</b>		<b>Valor Total: 2.223,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A			
Quantidade: 99	<b>Valor Unit.: 9,10</b>		<b>Valor Total: 900,90</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20A			
Quantidade: 99	<b>Valor Unit.: 9,10</b>		<b>Valor Total: 900,90</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.: 15,30</b>		<b>Valor Total: 902,70</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA			
Quantidade: 564	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		<b>Valor Total: 902,40</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO COPERWELD 5/8" x 2.40M			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 35,89</b>		<b>Valor Total: 1.435,60</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 20	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 1 TOMADA 2POLOS UNIV.				
Quantidade: 235		Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 3.713,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES				
Quantidade: 235		Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 3.008,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES				
Quantidade: 118		Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 2.112,20
Item: 23	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: TOMADA UNIVERSAL DE SOBREPOR (COMPLETA INCLUSIVE CAIXA)				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 1.080,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 1TOMADA 2POLOS				
Quantidade: 118		Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 2.655,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ARFO	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PARA HASTE TERRA				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 100,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	033 42.342.384/0001-70	74.740,71	71.956,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28  
LOTE VI - COTA RESERVADA (MATERIAL ELÉTRICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARTEC	Modelo:	
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 300KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 845KG				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 615,00		Valor Total: 1.230,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ARTEC	Modelo:	
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 670 KG				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 587,60		Valor Total: 2.350,40
Item: 3	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: CABO EM PVC 1000V 2,5MM2				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 3.240,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: CABO EM PVC 1000V 4MM2				
Quantidade: 850		Valor Unit.: 2,51		Valor Total: 2.133,50
Item: 5	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: CABO EM PVC 1000V 6MM2				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 1.750,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: CABO EM PVC 1000V 10MM2				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 1.400,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 3X3 OCTOGONAL				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 114,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X2 RETANGULAR				
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.:</b> 1,60		<b>Valor Total:</b> 65,60	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X4 QUADRADA				
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.:</b> 3,30		<b>Valor Total:</b> 135,30	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO PADRÃO COELCE				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 267,20		<b>Valor Total:</b> 1.068,80	
<b>Item:</b> 11	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:	
Descrição: QUADRO MEDIÇÃO PADRÃO COELCE (PADRÃO MUTIRÃO)				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 47,40		<b>Valor Total:</b> 189,60	
<b>Item:</b> 12	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 3/4"				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,70		<b>Valor Total:</b> 2.310,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO 3/4"				
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.:</b> 0,80		<b>Valor Total:</b> 16,80	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 49,40		<b>Valor Total:</b> 543,40	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 9,10		<b>Valor Total:</b> 254,80	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20A				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 9,10		<b>Valor Total:</b> 254,80	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A				
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 15,30		<b>Valor Total:</b> 290,70	
<b>Item:</b> 18	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA				
Quantidade: 186	<b>Valor Unit.:</b> 1,60		<b>Valor Total:</b> 297,60	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO COPERWELD 5/8" x 2.40M				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,89		<b>Valor Total:</b> 358,90	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 1 TOMADA 2POLOS UNIV.				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 15,80		<b>Valor Total:</b> 1.185,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 12,80		<b>Valor Total:</b> 960,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES				
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 17,90		<b>Valor Total:</b> 662,30	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: TOMADA UNIVERSAL DE SOBREPOR (COMPLETA INCLUSIVE CAIXA)				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 14,40		<b>Valor Total:</b> 331,20	
<b>Item:</b> 24	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 1 TOMADA 2POLOS				
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 832,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 25      Unidade: UN      Marca: ARFO      Modelo:  
Descrição: CONECTOR PARA HASTE TERRA  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 2,40      Valor Total: 24,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	080 42.342.384/0001-70	22.897,03	22.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28**  
**LOTE VII – AMPLA PARTICIPAÇÃO (MATERIAIS DIVERSOS)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS, LARGURA = 7 CM, SEM ADESIVO (COLETADO CAIXA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,34		Valor Total: 658,92
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC RÍGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 132,79		Valor Total: 3.054,17
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO PARA GARI			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 23,26		Valor Total: 5.233,50
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: VASSOURAS 30 CM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 12,23		Valor Total: 11.007,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: LP	Modelo:
Descrição: FOICE			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 69,54		Valor Total: 625,86
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MOTOMIL	Modelo:
Descrição: FURADEIRA DE BANCADA - COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE 1/3Hp - 220V - MANDRIL 3/8.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.333,33		Valor Total: 1.333,33
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 227,85
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 43,89		Valor Total: 3.335,64
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ETAF	Modelo:
Descrição: Escada de cilindros nº 7 c			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.226,66		Valor Total: 1.226,66
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: TEKNA	Modelo:
Descrição: MOTOSSERRA PORTÁTIL COM MOTOR A GASOLINA DE POTÊNCIA MÍNIMA *49,2* CC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.127,79		Valor Total: 2.127,79
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO RETANGULAR, BARRA CHATA, 2" X 1/4" (L X E), 2,53 KG/M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,63		Valor Total: 957,04
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MADEPAR	Modelo:
Descrição: BROMASA DE 12MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 112,14		Valor Total: 4.261,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

<b>Item:</b> 13	Unidade: UNID.	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO LONGO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 53,76		<b>Valor Total:</b> 8.064,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNID.	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: CHAPA DE FERRO N 18			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 220,74		<b>Valor Total:</b> 8.388,12
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNID.	Marca: OK	Modelo:
Descrição: SOLDA 2,5MM			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 26,85		<b>Valor Total:</b> 2.416,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNID.	Marca: OK	Modelo:
Descrição: SOLDA 3,25MM			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 27,48		<b>Valor Total:</b> 2.473,20
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MARTELO DE SOLDADOR/PICADOR DE SOLDA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 54,38		<b>Valor Total:</b> 108,76
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNID.	Marca: FERCOL	Modelo:
Descrição: CARRINHO PARA LIMPEZA PUBLICA 60 LITROS OU MAIS, PNEU COM CAMARA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 965,82		<b>Valor Total:</b> 7.726,56
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNID.	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 25,13		<b>Valor Total:</b> 201,04
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNID.	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA *20 X 250* MM			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 24,59		<b>Valor Total:</b> 196,72
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNID.	Marca: MECAN	Modelo:
Descrição: ANDAIME 1,5MTX1MT			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 228,48		<b>Valor Total:</b> 5.255,04
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNID.	Marca: METASUL	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 11,47		<b>Valor Total:</b> 172,05
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNID.	Marca: FAMASTIL	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO NUMERO 9			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 25,90		<b>Valor Total:</b> 388,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ENXADA 2,5" COM CABO			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 54,13		<b>Valor Total:</b> 2.056,94
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ENXADA 2" COM CABO			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 53,76		<b>Valor Total:</b> 2.042,88
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 83,83		<b>Valor Total:</b> 3.185,54
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNID	Marca: GEDORE	Modelo:
Descrição: Torquesa Nº 8			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 48,90		<b>Valor Total:</b> 391,20
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Martelo com Unha 23cm			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 32,94		<b>Valor Total:</b> 131,76
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Martelo de borracha com cabo			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 43,97		<b>Valor Total:</b> 175,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 30	Unidade: PAR	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA CANO CURTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,51		Valor Total: 9.153,00
Item: 31	Unidade: ROLO	Marca: PAMPA	Modelo:
Descrição: CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA, ACONDICIONADA EM 100 METRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,55		Valor Total: 457,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	051 42.342.384/0001-70	87.033,87	87.033,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:28  
LOTE VIII - COTA RESERVADA (MATERIAIS DIVERSOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS, LARGURA = 7 CM, SEM ADESIVO (COLETADO CAIXA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,34		Valor Total: 208,08
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC RÍGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 132,79		Valor Total: 929,53
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO PARA GARI			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,26		Valor Total: 1.744,50
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: VASSOURAS 30 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,23		Valor Total: 3.669,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: LP	Modelo:
Descrição: FOICE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 69,54		Valor Total: 208,62
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 66,15
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,89		Valor Total: 1.053,36
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO RETANGULAR, BARRA CHATA, 2" X 1/4" (L X E), 2,53 KG/M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,63		Valor Total: 239,26
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MADEPAR	Modelo:
Descrição: BROMASA DE 12MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,14		Valor Total: 1.345,68
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO LONGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,76		Valor Total: 2.688,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: CHAPA DE FERRO N 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 220,74		Valor Total: 2.648,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: OK	Modelo:	
Descrição: SOLDA 2,5MM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 26,85		Valor Total: 805,50
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: OK	Modelo:	
Descrição: SOLDA 3,25MM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 27,48		Valor Total: 824,40
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE SOLDADOR/PICADOR DE SOLDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 54,38		Valor Total: 54,38
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: FERCOL	Modelo:	
Descrição: CARRINHO PARA LIMPEZA PUBLICA 60 LITROS OU MAIS, PNEU COM CAMARA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 965,82		Valor Total: 1.931,64
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: METASUL	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,13		Valor Total: 50,26
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: TALHADEIRA *20 X 250* MM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,59		Valor Total: 49,18
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: MECAN	Modelo:	
Descrição: ANDAIME 1,5MTX1MT				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 228,48		Valor Total: 1.599,36
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: METASUL	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 11,47		Valor Total: 57,35
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: FAMASTIL	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO NUMERO 9				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,90		Valor Total: 129,50
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: ENXADA 2,5" COM CABO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 54,13		Valor Total: 649,56
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: ENXADA 2" COM CABO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 53,76		Valor Total: 645,12
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 83,83		Valor Total: 1.005,96
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: GEDORE	Modelo:	
Descrição: Torquesa Nº 8				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 97,80
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Martelo com unha 23cm				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 32,94		Valor Total: 32,94
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Martelo de borracha com cabo				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,97		Valor Total: 43,97
Item: 27	Unidade: PAR	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA CANO CURTO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 30,51		Valor Total: 3.051,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	036 42.342.384/0001-70	25.828,98	25.828,98	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:29  
LOTE IX - AMPLA PARTICIPAÇÃO (MATERIAL ELÉTRICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNID.	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: Refletor TR Led, corpo em alumínio, vidro temperado, potencia 30W, bivolt, temp. Cor 5000K, IP-65			
Quantidade: 97	<b>Valor Unit.:</b> 67,80		<b>Valor Total:</b> 6.576,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor industrial de LED,100W, lentes em policarbonato, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000°.K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas			
Quantidade: 106	<b>Valor Unit.:</b> 346,80		<b>Valor Total:</b> 36.760,80
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Refletor industrial de LED,500W, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000°.K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 1.422,20		<b>Valor Total:</b> 21.333,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID.	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED DE EMBUTIR 18W			
Quantidade: 189	<b>Valor Unit.:</b> 39,80		<b>Valor Total:</b> 7.522,20
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED BIVOLT - 9W			
Quantidade: 418	<b>Valor Unit.:</b> 8,40		<b>Valor Total:</b> 3.511,20
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNID.	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: PLAFONIER 100W			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 6,30		<b>Valor Total:</b> 2.520,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED BIVOLT 20W			
Quantidade: 622	<b>Valor Unit.:</b> 19,30		<b>Valor Total:</b> 12.004,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BIVOLT 15W			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 4.500,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: MARCON	Modelo:
Descrição: Calandra Manual Curvadora De Tubo 7 Jogos De Matrizes Dt2			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.209,18		<b>Valor Total:</b> 2.209,18
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: SCHULZ	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR, MÍNIMO DE 120 LIBRAS, 2 HP, 220V			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.637,70		<b>Valor Total:</b> 1.637,70
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: VILUZ	Modelo:
Descrição: VULCANIZADOR PARA CAMARAS MININO DE 440W, 220V			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 566,70		<b>Valor Total:</b> 566,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	099 42.342.384/0001-70	104.359,98	99.141,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	057 42.070.491/0001-97	104.359,98	90.000,00	Sim
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	086 00.226.324/0001-42	104.359,98	93.700,98	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:29  
LOTE X – COTA RESERVADA (MATERIAL ELÉTRICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNID.	Marca: Taschibra	Modelo: TR LED
Descrição: Refletor TR Led, corpo em alumínio, vidro temperado, potência 30W, bivolt, temp. Cor 5000K, IP-65			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 63,80		Valor Total: 1.977,80
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNID.	Marca: Perfect Led	Modelo: TAURUS
Descrição: Refletor industrial de LED, 100W, lentes em policarbonato, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000°.K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 326,30		Valor Total: 11.094,20
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNID.	Marca: Perfect Led	Modelo: TAURUS
Descrição: Refletor industrial de LED, 500W, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000°.K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.347,47		Valor Total: 6.737,35
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID.	Marca: Avant	Modelo: EMBUTIR
Descrição: PAINEL DE LED DE EMBUTIR 18W			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 2.287,50
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID.	Marca: Taschibra	Modelo: TKL 60
Descrição: LÂMPADA LED BIVOLT - 9W			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 1.082,30
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNID.	Marca: JRC	Modelo: PFE 27
Descrição: PLAFONIER 100W			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 767,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID.	Marca: Taschibra	Modelo: TKL 110
Descrição: LÂMPADA LED BIVOLT 20W			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 3.638,10
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID.	Marca: Taschibra	Modelo: TKL 90
Descrição: LAMPADA LED BIVOLT 15W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 1.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	092 00.226.324/0001-42	32.375,92	28.936,25	Sim
2 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	086 42.342.384/0001-70	32.375,92	30.757,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:30  
LOTE XI – AMPLA PARTICIPAÇÃO (TUBOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 150MM (6") - (NBR 5688), MEDINDO 6 M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 309,00		Valor Total: 92.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 2 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 100MM (4') - (NBR 5688), MEDINDO 6M  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 113,93 Valor Total: 34.179,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: TUBO PVC ESGOTO BRANCO RÍGIDO D=200MM (8') - (NBR 7362), MEDINDO 6 M  
Quantidade: 38 Valor Unit.: 345,25 Valor Total: 13.119,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	057 42.342.384/0001-70	143.491,64	139.998,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 14:18:30  
LOTE XII - COTA RESERVADA (TUBOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 150MM (6') - (NBR 5688), MEDINDO 6 M  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 309,00 Valor Total: 30.900,00

Item: 2 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: TUBO PVC ESGOTO DE 100MM (4') - (NBR 5688), MEDINDO 6M  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,93 Valor Total: 11.393,00

Item: 3 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: TUBO PVC ESGOTO BRANCO RÍGIDO D=200MM (8') - (NBR 7362), MEDINDO 6 M  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 345,25 Valor Total: 4.143,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTÔNIA JAQUELINE SALES TAVARES - ME	039 42.342.384/0001-70	47.599,36	46.436,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

*Jose Gladstone do Nascimento Lima*

AUTORIDADE: JOSÉ GLADSTONE DO NASCIMENTO LIMA